
ســه روز عزای عمومی برای اهالی 
ســینما و دوســتداران آقای 

مهرجویــی اعلام شــود 
و همزمــان با مراســم 
تشییع نیز یک روز تمام 
پروژه های سینمایی در 

سراسر کشور تعطیل 
شوند

   قتل با ضربات جسم تیز
ساعت 23 شنبه 22 مهر، کشف جسد »داریوش 
مهرجویی« و همسرش از سوی دخترشان به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. تیمی از 
کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی 
قانونی، تیم تشخیص هویت، بازپرس ویژه قتل به همراه 
رئیس پلیس آگاهی منطقه و دادستان فردیس راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی آغاز شد. تیم 
جنایی به محض ورود، با خانه ای بهم ریخته مواجه 
شدند. کارآگاهان در ابتدا جسد داریوش مهرجویی را 
مشاهده کردند که آثار ضربات جسم تیز روی گردن 
و جسم سخت بر سرش مشهود بود.از سوی دیگر، 
کارآگاهان جنایی با جسد همسر داریوش مهرجویی 
مواجه شدند که شواهد نشان می داد بر اثر خفگی به 
قتل رسیده بود. طبق بررسی های اولیه تیم تشخیص 
هویت پلیس آگاهی ، روی بدن اجساد هیچ گونه 
آثار دفاعی مشهود نبود.تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت، دختر خانواده ساعت 20 برای انجام کار 

شخصی از خانه خارج شده و حدوداً ساعت 22 
به درخواست پدرش برای صرف شام باز میگردد 
اما با اجساد والدینش مواجه شده و موضوع را 
به پلیس گزارش داده است. برخی از رسانه ها 

مدعی شده بودند سر اجساد بریده شده 
بود که »ناصر خاکی« دادستان فردیس 
این موضوع را تکذیب و عنوان کرد که 
این داریوش مهرجویی و همسرش بر 
اثر ضربات جسم سخت و جسمی تیز 
که احتمالاً چاقو بوده است، به قتل 

رسیده اند.
   گزارش پزشکی قانونی چه 

می گوید؟
استان  دادگستری  رئیس کل 
البرز نیز گفت: طبق گزارش پزشکی 
قانونی علت فوت داریوش مهرجویی 
و همسرش برخورد چاقو یا جسم 

برنده و نوک تیز بوده است.حسین فاضلی هریکندی 
 درباره آخرین جزئیات پرونده قتل داریوش مهرجویی 
و همسرش اظهار کرد: براساس گزارش پزشکی قانونی 
پس از انجام کالبدگشایی علت فوت مرحوم مهرجویی 
و همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات وارده 
به واسطه برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک تیز به بدن 
اعلام شده است .رئیس کل دادگستری استان البرز بیان 
کرد: ضرباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر مرحوم 
مهرجویی برخورد کرده که منجر به شکستگی سر 
نشده و علت فوت نبوده است.فاضلی هریکندی گفت: 
طبق گزارش پزشکی قانونی فرضیه ها در مورد تجاوز 
در مورد هر دو نفر از مقتولین منتفی است.رئیس کل 
دادگستری استان البرز تأکید کرد: دستورات قضایی 
برای شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل این جنایت 
در سریع ترین زمان ممکن به مقامات قضایی و انتظامی 
استان البرز صادر شده است و تأکید می شود از هرگونه 
گمانه زنی در خصوص مسبب یا مسببین این جنایت تا 

زمان روشن شدن ابعاد پرونده خودداری شود.

   تحقیقات برای دستگیری قاتل یا قاتلین
سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی استان 
البرز نیز در خصوص آخرین جزئیات بررسی قتل 
خانواده مهرجویی گفت: ضمن عرض تسلیت برای 
از دست دادن این هنرمند گرامی به مردم و جامعه 
هنری ایران اعلام می کنیم از همان لحظات ابتدایی 
ماموران،کارآگاهان ویژه قتل و تیم تشخیص هویت 
استان البرز در صحنه حضور پیدا کرده و اقدامات فنی 
و دستورات لازم در خصوص شناسایی و بازداشت قاتل 
یا قاتلین داریوش مهرجویی و همسرش به صورت 
شبانه روزی ادامه دارد. وی افزود: به مردم و جامعه 
هنری قول می دهیم که در سریع ترین زمان ممکن 
قاتلین بازداشت و به اشد مجازات محکوم خواهند شد.

   به جا ماندن آثاری متعلق به قاتل 
رئیس پلیس آگاهی کشور نیز گفت: آثار ورود 
جبری در صحنه قتل خانواده مهرجویی دیده 
نمی شود و تخریبی در درب ها صورت نگرفته است. 
سردار محمد قنبری که با حضور در منزل داریوش 
مهرجویی صحنه قتل را از نزدیک بررسی کرده بود، 
گفت: با بررسی صحنه جرم، آثاری در صحنه قتل 
پیدا شده است که ما احتمال می دهیم مربوط به 
قاتل باشد.وی افزود: آثار ورود جبری 
در صحنه جرم دیده نمی شود و 
تخریبی در درب ها صورت نگرفته 
است. سردار قنبری افزود: نگهبانی 
شهرک تا منزل مقتول یک کیلومتر 
فاصله دارد و تمامی مسیرهای ورود و 
خروج در منطقه در حال بررسی 
است.وی همچنین افزود: در این 
تحقیقات برای نخستین بار از 
سگ های ردیاب نیز استفاده 
شده است تا در اطراف منزل به 
ردیابی بپردازند. وی تاکید کرد 
تحقیقات تا رسیدن به قاتل یا 

قاتلان ادامه خواهد یافت.

   دو فرضیه
دو فرضیه فعلا برای ماموران مطرح است، 
اول اینکه عاملان قتل بعد از استوری وحیده 
محمدی خواه همسر داریوش مهرجویی درباره اینکه 
فردی او را تهدید کرده است، برای اینکه شناسایی 
نشوند مرتکب این قتل ها شده اند. به گزارش سایت 
جنایی، دومین فرضیه این است که فردی به جز عامل 
تهدید کننده، وقتی متوجه تهدید این زوج شده است 
از شرایط سوء استفاده کرده و مرتکب قتل شده است. 
اما وضعیت خانه نشان می دهد عاملان قتل انگیزه 
سرقت نداشته اند، چراکه اشیا قیمتی زیادی در محل 
بوده که سرقت نشده است. همچنین کارآگاهان 
متوجه شده اند که عاملان قتل به مختصات خانه به 

طور کامل مسلط بوده اند .
   دستگیری 4 مظنون

داریوش  قتل  در  مظنون   4 می شود  گفته 
مهرجویی بازداشت شده اند اما اعترافی نداشته اند. 
پلیس همچنان در حال تحقیق از آنهاست. همچنین 
سرنخ های دیگر نیز از سوی پلیس در حال رسیدگی 
است . بر اساس اطلاعاتی که به دست آمده عاملان 
جنایت بعد از قتل، آلت قتاله را هم با خود برده و 
تلاش کرده اند ردی از خود باقی نگذارند.  تحقیقات 
درباره پیدا کردن اثر انگشت یا هر ردی که بتواند به 

ماموران کمک کند، همچنان ادامه دارد.
   ادعای نقش اتباع غیرایرانی تایید نشده 

خارجی  مهاجرین  و  اتباع  امور  مدیرکل   
استانداری البرز نیز گفت: نقش اتباع غیرایرانی در 
قتل مهرجویی و همسرش که شب گذشته در ویلای 
خود در اطراف کرج به قتل رسیده بودند، مشخص 
نیست و این ادعا تایید نشده است. سیروس دهقان 
شیری در گفت و گو با ایرنا افزود: قاتل یا قاتلان این 
حادثه هنوز شناسایی نشده اند و تحقیقات پلیس در 
این زمینه به صورت جدی آغاز شده است .وی بیان 
کرد: نتیجه تحقیقات در زمینه این قتل در اسرع 

وقت به اطلاع مردم خواهد رسید.

   جلسه فوق العاده وزیر فرهنگ
همچنین رئیس روابط عمومی و شورای اطلاع 
رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از جلسه 
فوق العاده وزیر فرهنگ برای پیگیری ماجرای قتل 
داریوش مهرجویی خبر داد .مهدی سموعی در گفت 
وگو با ایرنا اظهارکرد: به دنبال انتشار خبر تلخ و ناگوار 
درگذشت داریوش مهرجویی و همسرش، وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با برگزاری جلسه فوق العاده ای در 
محل وزارتخانه با نهادها و دستگاه های امنیتی، قضایی 
و انتظامی، با اخذ گزارشات کامل، سازمان سینمایی 
و مرکز حراست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را 

مسئول پیگیری و گزارش درباره این پرونده کرد.
به گفته وی این جلسه در اسرع وقت در محل وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد و به دنبال آن رئیس 
سازمان سینمایی اعلام کرد از همه ظرفیت های خود 
برای پیگیری این واقعه و شناسایی و مجازات عامل یا 
عوامل این جنایت نابخشودنی استفاده خواهد کرد و تا 
حصول نتیجه و روشن شدن همه ابعاد ماجرا ذره ای 
دریغ نخواهد کرد. از سوی دیگر، معاونان و مدیران 
سازمان سینمایی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با حضور در محل واقعه با مقامات قضایی و انتظامی 
استان البرز دیدار و گفت وگو کردند. آنان نیز خواستار 
پیگیری همه جانبه این حادثه تا روشن شدن کامل 

ابعاد آن شدند.
   3 روز عزای عمومی برای سینما

رسول صدرعاملی سخنگوی خانه سینما گفت: 
)23 مهر ماه( جلسه ای برای اطلاع رسانی مراسم 
تشییع با حضور هیات رئیسه و نمایندگان سازمان 
سینمایی در خانه سینما برگزار شد و پس از بحث و 
بررسی درباره قتل هولناک این کارگردان سینما مقرر 
شد که از دوشنبه 24 مهر ماه به نشانه احترام، سه روز 
عزای عمومی برای اهالی سینما و دوستداران آقای 
مهرجویی اعلام شود و همزمان با مراسم تشییع نیز 
یک روز تمام پروژه های سینمایی در سراسر کشور 

تعطیل شوند.
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داریوش مهرجویی و نیم قرن 
فیلمسازی

خلق شخصیت های ماندگار
داریوش مهرجویی در طول بیش از نیم قرن 
فیلمسازی، علاوه بر خلق شخصیت های ماندگار 
در سینما، بازیگرانی را با فیلم هایش به سینمای 
ایران معرفی کرده که هر کدام یا ستاره شدند یا 
مسیری تازه پیش رویشان باز شد؛ مثل عزت ا... 
انتظامی، خسرو شکیبایی، بیتا فرهی، علی مصفا 

و لیلا حاتمی. 
آثار او در سال های دور وقتی که شرکت در 
جشنواره های جهانی این چنین مرسوم نشده 
بود، در جشنواره های معتبری مثل ونیز، برلین، 
کن، شیکاگو و توکیو شرکت داشت و جایزه هایی 
هم گرفت؛ اما به همان میزان فیلم هایش دچار 

ممیزی یا عدم نمایش شده اند. 
او در یکی از آخرین گفت وگوهایش با ایسنا 
درباره اینکه آیا قصد ساخت فیلم جدیدی را 
ندارد، ضمن گلایه از برخی ممیزی ها گفته بود: 
کلا هم شرایط طوری است که با این گرانی و 
تورم، فیلمسازی صرف نمی کند، چون ساخت 
یک فیلم دست کم 10 میلیارد تومان هزینه دارد 
و باید موقع اکران 30 میلیارد بفروشد تا به پول 
اولیه اش برسد.  مهرجویی یادآور شده بود: من 
این روزها در حال نوشتن خاطراتم هستم، آنجا 
خیلی از مسائل را درباره آنچه بر سر فیلم هایم 

آمد می گویم. 
کارگردان »اجاره نشین ها« با وجود گله هایی 
که داشت تاکید می کرد: با همه این اتفاق ها 
می دانم که سینما پابرجا می ماند چون جوان ها 
فیلمسازی می شوند و جلو  هر روز مشتاق 
می آیند. سینما تفریح مردم است و برای همین، 
این همه سینما در سال های اخیر ساخته شده 
است؛ هرچند جای افسوس دارد که وقتی ما 
می گفتیم سینما کم است، چیزی نمی ساختند 
اما حالا که وضع فیلم ها به اینجا رسیده، این همه 

سالن سینما ساخته شده است. 
مهرجویی که روزگاری به آمریکا رفت تا در 
دانشگاه فقط سینما بخواند، رشته اصلی اش 
را به فلسفه با گرایش سینما تغییر داد و در 
دهه 1340 شروع به فیلمسازی کرد تا سال 
4۸ که یکی از آثار ماندگار سینمای ایران یعنی 
»گاو« را ساخت؛ فیلمی که تولیدش سختی های 
خود را داشت و تهیه کننده های زیادی آن را رد 
می کردند، چون آن روزها دور، دورِ فیلم هایی 

مثل »گنج قارون« با رقص و آواز بود. 
او در همان سال های قبل از انقلاب چند فیلم 
دیگر از جمله »دایره مینا« را ساخت و چند 
سال بعد از انقلاب هم با »اجاره نشین ها« یکی 

از بهترین فیلم های کمدی سینما را ثبت کرد. 
مهرجویی در سال ۶۸ تصمیم به ساخت 
فیلمی می گیرد که هیچ تهیه کننده ای حاضر به 
همکاری برای تولید آن نمی شود، چون آن را در 
فروش موفق نمی دانند ولی مهرجویی که دوست 
داشت آنچه را در سر دارد بسازد برای اولین 
بار خودش تهیه کنندگی یک فیلم را برعهده 
می گیرد و اینطور می شود که »هامون«، یکی از 
به یادماندنی ترین فیلم های مهرجویی و سینمای 

ایران می شود. 
»بانو«، »سارا«، »پری«، »لیلا«، »بمانی«، 
دیگر  مامان«  »مهمان  و  گلابی«  »درخت 
کارهای مهم و شاخص این فیلمساز در دهه  
۷0 و اوایل دهه ۸0 بودند تا اینکه سال ۸۵ 
»سنتوری« ساخته شد؛ فیلمی که در جشنواره 
فجر تحسین برانگیز بود و جایزه هم گرفت، اما 
شبِ اکران عمومی اش توقیف شد. این توقیف که 
ضربه سختی برای مهرجویی بود، سه ماه بعد به 

قاچاق دی وی دی فیلم ختم شد. 
او که در تمام این سال ها مشغول نوشتن و 
ترجمه هم بوده، پس از »سنتوری« به سراغ 
قبل  مثل  دیگر  که  رفت  فیلم هایی  ساخت 
علاقه مندان و مخاطبانش را راضی نمی کرد؛ 
فیلم هایی که اگرچه شاید با دغدغه شخصی 
و اجتماعی مهرجویی ساخته شدند اما انتظار 
طرفداران مهرجویی را برآورده نکردند و این 
تصور را پیش آوردند که شاید دوران اوج او هم با 

تاراج »سنتوری« به پایان رسیده است. 
اما مهرجویی که چند سالی بود می خواست 
قصه ای دیگر از »سنتوری« بسازد، در آستانه 
نهمین دهه زندگی اش فیلم »لامینور« را ساخت 
که سال گذشته اکران شد  و اما یکی از آخرین 
برنامه های که برای داریوش مهرجویی تدارک 
دیده شد، در 23 اردیبهشت ماه 1400 توسط 
انجمن فیلم کوتاه ایران بزرگداشتی برای 
داریوش مهرجویی ترتیب دادند که در آن نشان 

ایسفا را اهدا کردند. 
در بخشی از مراسم به روال سال های قبل 
که تندیس ایسفا به یک فیلمساز قدیمی اهدا 
می شد، فیلم کوتاهی پخش شد که در آن نشان 
ایسفا در منزل داریوش مهر جویی به او اهدا 
شد، این فیلمساز سخنان کوتاهی را خطاب به 
فیلمسازان مطرح کرد که از اهمیت این نوع 
فیلمسازی سخن می گفت و تاکید می کرد که 
فیلمسازی کوتاه، کار سختی است چون در زمان 

کوتاه باید حرفت را مطرح کنی. 
خالق اجاره نشین ها، هامون، لیلا، مهمان 
مامان، سارا یادآور شده بود که خودش 10 فیلم 
کوتاه ساخته است و از دست اندرکاران آکادمی 
فیلم کوتاه که در این روزگار کرونا زده این نشان 
را به او دادند، تشکر کرده بود.  داریوش مهرجویی 
فیلم های چون الماس 33، آقای هالو، مدرسه ای 
که می رفتیم، بانو، درخت گلابی، میکس، دختر 
دایی گمشده، بمانی، طهران تهران، آسمان 
محبوب، چه خوبه برگشتی، نارنجی پوش، اشباح 

و... را هم در کارنامه هنری اش دارد. 

یادبود

در پی درگذشت کارگردان سینمای ایران داریوش مهرجویی 
و همسرش وحیده محمدی فر هنرمندان، شخصیت های سیاسی، 
بازیگران و هنرمندان و مراکز مختلف این حادثه را تسلیت گفتند.

اشک چشمانمان خشک شده
رضا کیانیان )بازیگر( با انتشار یک پست تلخ نسبت به قتل 
مهرجویی و همسرش واکنش نشان داد و گفت: » درد پشت درد! 
مرگ پشت مرگ! اما قتل؟ چرا قتل؟  الان خانه ی او چه شکلی به 
خود گرفته؟ سرخ شده؟ پر از خون خشکیده به در و دیوار است؟ 
چرا و چگونه او را کشتند؟ در خواب؟ در بیداری؟ پیرمرد چقدر 
درد کشیده تا خلاص شده؟ همسرش چه طور؟ آیا مرگ یکدیگر 
را دیده اند؟ او نه پولدار بود، نه دشمنی تا این حد داشت. اگر پنج 
کارگردان نامی در تاریخ سینمای ایران بودند و هستند، بی هیچ 
شکی یکی از آنها داریوش مهرجویی بود. اشک چشمان مان خشک 

شده. باید خون گریه کنیم.«
پیام تسلیت حسن روحانی 

حسن روحانی، رئیس جمهور دولت های یازدهم و دوازدهم، 
در پیامی ضایعه فقدان داریوش مهرجویی، کارگردان برجسته 
سینمای ایران و همسرش را در پی قتل دلخراش ایشان تسلیت 

گفت.
 متن پیام به این شرح است:

 انالله و انا الیه راجعون
 خبر ناگوار قتل آقای داریوش مهرجویی، کارگردان برجسته 
سینمای ایران و همسر محترمشان خانم وحیده محمدی فر، 
موجب بهت و تاسف فراوان شد.   آقای مهرجویی نامی ماندگار در 
تاریخ سینمای ایران، از بانیان موج نوی سینما و خالق فیلم های 
برجسته ای است که در آن تفکر فلسفی، ارزش های انسانی و 
دغدغه های اجتماعی را با هنر سینما پیوند داده است. مهرجویی با 
فیلم های خود خاطرات چندین نسل مردم ایران را شکل داده و آنان 
را با مفاهیم عمیق و ناب انسانی و اخلاقی آشنا کرده است.  اینجانب 
با تسلیت این رخداد دلخراش و ضایعه فقدان آقای مهرجویی و 
همسرشان به جامعه فرهنگی و هنری ایران، امیدوارم مسئولان 
امر با پیگیری این جنایت فجیع و گزارش کامل و شفاف کلیه ابعاد 
و زوایای آن، موجب آرامش روانی جامعه و رفع شایعات و نگرانی ها 

بین مردم عزیز، نخبگان گرامی و هنرمندان شریف کشور شوند.

پیگیری برای بررسی شفاف پرونده
سخنگوی هیات رئیسه مجلس با تسلیت درگذشت مهرجویی 
و همسرش گفت: از جایگاه مجلس شورای اسلامی برای بررسی 
سریع و شفاف پرونده و بازداشت و برخورد قاطع با جانیان، پیگیری 
خواهیم کرد. سیدنظام الدین موسوی، نماینده تهران در مطلبی 
در صفحه توییتر خود نوشت:  » درگذشت زنده یاد »داریوش 
مهرجویی« کارگردان نام آور و سلسله جنبان موج نو سینمای ایران 
و همسر محترمه شان در یک جنایت دلخراش موجب تاسف و تاثر 
مردم هنردوست کشورمان شد.  از جایگاه مجلس شورای اسلامی 
برای بررسی سریع و شفاف پرونده و بازداشت و برخورد قاطع با 

جانیان، پیگیری خواهیم کرد.«
    عاملان این جنایت تاوان می دهند

در پی واقعه تلخ پیش آمده برای داریوش مهرجویی، کارگردان 
نامدار کشورمان و همسرش رئیس سازمان صداوسیما در پیامی این 
واقعه را تسلیت گفت. متن پیام تسلیت پیمان جبلی در پی جان 

باختن داریوش مهرجویی و همسرش بدین شرح است:
»روزی تلخ و دردناک برای هنر ایران رقم خورد. فقدان اندوه بار 
و تاسف برانگیز مرحوم داریوش مهرجویی و همسر محترمه اش، 
قلب همه مان را جریحه دار کرد. آن استاد فقید با قلم و نگاهش یکی 
از نمادهای سینمای مردمی و محبوب ایران بود و آثارش در زمره 
ماندگارترین ها قرار دارد. مرحوم مهرجویی سابقه همکاری با رسانه 
ملی در ساخت فیلم های مهمان مامان و آسمان محبوب داشت و 
چه حسرت برانگیز که دو سریال عطار و زکریای رازی با قلم وی به 
مرحله تصویربرداری نرسید. بی شک عاملان وقوع جنایت هولناک 
دیشب، تاوان پس خواهند داد و عدالت درباره شان اجرا خواهد شد. 

ضایعه درگذشت مرحوم مهرجویی و همسرشان را به خانواده، 
دوستان و اهالی هنر تسلیت گفته و از خداوند منان برای آن دو 

عزیز، رحمت واسعه الهی مسألت می نمایم.«
پیام تسلیت معاون پارلمانی رئیس جمهور 

معاون پارلمانی رئیس جمهور در پیامی، درگذشت کارگردان 
نامدار ایران را تسلیت گفت. 

سید محمد حسینی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
به درگذشت کارگردان نامدار ایران، داریوش مهرجویی واکنش 
نشان داد.حسینی نوشت: »درگذشت داریوش مهرجویی نویسنده 
و کارگردان مطرح سینمای ایران و همسرش را تسلیت عرض 
می کنم. آثار وی همواره مورد توجه بود از جمله فیلم گاو که قبل از 
انقلاب فیلمی متفاوت و آغاز موجی نو در ساخت فیلم های ایران 
محسوب می شد، مورد تمجید امام خمینی به عنوان یک فیلم 

آموزنده قرار گرفت«.
پیام تسلیت محمدمهدی اسماعیلی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامي در 
پیامي به مناسبت درگذشت داریوش 

مهرجویي گفت: وزارت فرهنگ این حادثه تلخ  را با جدیت دنبال 
خواهد کرد. متن پیام تسلیت محمدمهدی اسماعیلی به شرح زیر 
است: » خبر فقدان تاسف بار هنرمند بزرگ سینمای ایران، استاد 
داریوش مهرجویی  و همسرشان باعث تاثر عمیق شد. بی تردید 
مهرجویی از بزرگان جریان ساز  سینمای ایرانی بود که در طول ۶ 
دهه فعالیت، آثار ماندگاری را تولید کرد. این حادثه تلخ و دردناک 
تا روشن شدن ابعاد آن توسط نهادهای ذیربط پیگیری می شود 
و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آن را با جدیت مطالبه و دنبال 
خواهد کرد. اینجانب فقدان مهرجویی عزیز و همسر گرامی اش 
را به بازماندگان، جامعه هنری کشور و خانواده سینما، و عموم 
علاقمندان ایشان تسلیت عرض می نمایم و رحمت و رضوان الهی 

را برای آنها مسئلت می نمایم.«
واکنش رئیس سازمان سینمایی 

رئیس سازمان سینمایی در پی فقدان تاسف بار داریوش 
مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر پیام تسلیت منتشر کرد.

متن پیام محمد خزاعی به این شرح است:
 انالله وانا الیه راجعون

   ضایعه فقدان جانگداز سینماگر نامدار سینمای ایران استاد 
داریوش مهرجویی و همسر بزرگوار ایشان دل سینماگران شریف 
ایران و علاقمندان این فیلمساز مولف و برجسته سینما را به درد 
آورد. استاد مهرجویی که از بنیانگذاران موج نو سینمای ایران و 
طلایه دار سینمای متفکر و دغدغه مند بود همواره در مسیر رشد 
و تعالی سینمای ایران قدم برداشت و آثاری ماندگار و جریان 
ساز را به عرصه فرهنگ و هنر این مرز و بوم هدیه کرد. داغ از 
دست دادن یکی از معتبرترین و شاخص ترین سینماگران ایرانی 
فراموش شدنی نیست چنانکه جای خالی این هنرمند بزرگ هم 
پر شدنی نیست. اینجانب ضمن عرض تسلیت خدمت 
بازماندگان این حادثه دردناک و تعزیت محضر همه 
سینماگران و علاقمندان این هنرمندبزرگ، اطمینان 
خاطر می دهم سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از همه ظرفیت های خود برای پیگیری این 
واقعه و شناسایی و مجازات عامل یا عوامل این جنایت 
نابخشودنی استفاده خواهد کرد و تا حصول نتیجه و 

روشن شدن همه ابعاد ماجرا ذره ای دریغ نخواهد کرد.

واکنش ها و پیام های تسلیت در فقدان داریوش مهرجوییواکنش ها و پیام های تسلیت در فقدان داریوش مهرجویی

روزی دردناکروزی دردناک بـرای سینمای ایـران بـرای سینمای ایـران

داریوش مهرجویی و همسرش  داریوش مهرجویی و همسرش  ووحیده محمدی فر  به قتل رسیدندحیده محمدی فر  به قتل رسیدند

جامعه هنـریجامعه هنـری
آرمان ملی:  ساعت از نیمه های شب گذشته بود که شوک عظیمی نه تنها به جامعه هنری که تقریبا همه مردم 
ایران وارد شد. از آن شوک ها و تنش های عصبی عذاب آوری که خواب را از چشم آدم می گیرد و تمام دردها و 
استرس ها و مصائب دیگر را لااقل تا خود صبح فراموش می کنی، بلکه آفتاب طلوع کند و همه بگویند که خواب 
دیده ای  ! خبر قتل دایوش مهرجویی، فیلمساز شهیر و صاحب سبک ایرانی به همراه همسرش در ویلای شخصی 
شان حوالی مشکین دشت کرج و خیل عظیم تصاویر و عکس های دو نفره از آقای فیلمساز و همسرش وحیده 
محمدی فر بود که در شبکه های مجازی دست به دست می شد و تمامی نداشت.  داریوش مهرجویی متولد سال 
۱3۱۸ خورشیدی و از فیلم سازان برجسته ایران و از چهره های اصلی موج نوی سینمای ایران بود که علاوه بر 
فعالیت در عرصه سینما، به نوشتن رمان و ترجمه نیز می پرداخت؛ او یکی از سینماگران پر افتخار سینمای ایران 
در جشنواره فیلم فجر بوده به طوری که بخاطر فیلم های هامون و پری جایزه بهترین کارگردانی را کسب کرد و 
بابت سارا جایزه بهترین فیلم نامه را گرفت؛ همچنین فیلم »مهمان مامان« عنوان بهترین فیلم جشنواره فجر 

را به دست آورده است.

در بهُتدر بهُت


